


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วตาข่ายดัก แบบ เลขที่ 5419 และเพิ่มเติมฐานรากพื้นที่ต่างระดับ
 สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม ม.1 ตำบลเขาเพิ่ม อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
 แบบเลขที่ 5419 -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....งานอาคาร.....	1,684,482.35	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
*ลจ*.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,684,482.35	
	ราคากลาง	1,684,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 นางมลชา แสงกุ่มงษ์

ลงชื่อ  กรรมการ
 นายปริญญา เจริญถ้ง

ลงชื่อ  กรรมการ
 นายสุทธิพงษ์ สาคอนแพง

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วค้ำชายัดัก แบบ เลขที่ 5419 และเพิ่มเติมฐานรากพื้นที่ค้ำระดับ

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม ม.1 ตำบลเขาเพิ่ม อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก

แบบเลขที่ 5419

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	1,272,790.40	1.3046	1,660,482.35	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	- ค่าจ้างเหมาเครื่องจักร	2	วัน	24,000.00	รถแบ็คโฮ
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย		ผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่างานก่อสร้าง				1,684,482.35	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นางมลจา แสงภู่วังษ์

ลงชื่อ กรรมการ

นายปริญญา เจริญส่ง

ลงชื่อ กรรมการ

นายสุทธิพงษ์ สาคอนแพง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วตาข่ายถัก แบบ เลขที่ 5419 และเพิ่มเติมฐานรากพื้นที่ต่างระดับ

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม ม.1 ตำบลเขาเพิ่ม อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก

แบบเลขที่ 5419

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายก ที่ 1740/2566 ลงวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

เมื่อวันที่ ๑ มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรั้วตาข่ายถัก				-		-	-	
1	งานดินถม				-		-	-	
	- งานรื้อถอนรั้วลวดหนามเดิม	233.30	เมตร		-	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักร			
	- ดินถมพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	4,400.00	ลบ.ม.	120.00	528,000.00	5.00	22,000.00	550,000.00	****
2	งานก่อสร้างรั้ว				-		-	-	
2.1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน				-		-	-	
	- เสาค้ำเหล็กกลมกลวง Ø 6 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	154	ตัน	407.00	62,678.00	87.00	13,398.00	76,076.00	**
	- ขุดดิน	54.96	ลบ.ม.		-	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักร		-	
	- ทราซหยาบ	3.74	ลบ.ม.	529.60	1,980.70	104.00	388.96	2,369.66	*
	- คอนกรีตหยาบ	3	ลบ.ม.	1,454.02	4,362.06	426.00	1,278.00	5,640.06	*****
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	29.60	ลบ.ม.	2,107.48	62,381.41	327.00	9,679.20	72,060.61	*
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 80 % (ชั้นเดียว)	130	ตร.ม.	502.55	65,331.50	139.00	18,070.00	83,401.50	*****
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม.	0.56	ตัน	28,188.67	15,785.66	4,400.00	2,464.00	18,249.66	*
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม.	1.29	ตัน	26,440.65	34,108.44	4,100.00	5,289.00	39,397.44	*
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	0.70	ตัน	26,195.32	18,336.72	3,600.00	2,520.00	20,856.72	*
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 16 มม.	0.84	ตัน	24,316.51	20,425.87	3,600.00	3,024.00	23,449.87	*
	ยอดยกไป				813,390.36		78,111.16	891,501.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วตาข่ายถัก แบบ เลขที่ 5419 และเพิ่มเติมฐานรากพื้นที่ต่างระดับ

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม ม.1 ตำบลเขาเพิ่ม อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก

แบบเลขที่ 5419

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สต.บ้านเขาเพิ่ม

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดนครนายก ที่ 1740/2566 ลงวันที่ 29 พฤษภาคม 2566

เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				813,390.36		78,111.16	891,501.52	
	- ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	101.70	กก.	45.56	4,633.45		-	4,633.45	*
	- พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ชนิดห้องเรียบแบบคั่น ขนาดกว้าง 35 ซม. หนา 5 ซม.	233.3	ตร.ม.	373.83	87,214.54		-	87,214.54	*
2.2	งานผนังรั้ว				-		-	-	
	- ก่อคอนกรีตบล็อก	88	ตร.ม.	113.04	9,947.52	69.00	6,072.00	16,019.52	*****
	- คานทับหลัง	239	เมตร	220.52	52,704.28	46.00	10,994.00	63,698.28	*****
	- ฉาบปูน	177	ตร.ม.	70.90	12,549.30	87.00	15,399.00	27,948.30	*****
	- แผงรั้วตาข่ายถักขนาดตา 0.040 ม. # กรอบ แป๊ป ๑ 11/2" ขนาดแผง 2.65 x 1.00 ม.	77	ชุด	2,100.00	161,700.00	วัสดุ + ค่าแรง		161,700.00	**
	พร้อมทาสีน้ำมัน								
3.3	งานทาสี				-		-	-	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	263	ตร.ม.	42.33	11,132.79	34.00	8,942.00	20,074.79	*****
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน				1,153,272.24		119,518.16	1,272,790.40	

หมายเหตุ * ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครนายก ** ราคาจากส่วนกลาง (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า) *** ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง **** ราคาที่หน่วยงานสืบจากพื้นที่

***** หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วย

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2566